
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG THÁP 

 
Số:  378/QĐ-UBND.KT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đồng Tháp, ngày 06 tháng  8 năm 2013 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng Cờ thi đua của UBND Tỉnh 

về thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ,  

dẫn đầu phong trào thi đua khối các Trường Tiểu học năm học 2012 - 2013 

_______ 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003;  

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng; Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 

15/4/2010 của Chính phủ; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của 

Chính phủ về Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP 

ngày 14/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, 

khen thưởng; Thông tư số 02/2011/TT-BNV ngày 24/01/2011 của Bộ Nội vụ về 

việc hướng dẫn thi hành Nghị định 42/2010/NĐ ngày 15/4/2010 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 1102/QĐ-UBND.HC ngày 02/12/2011 của Uỷ ban 

nhân dân Tỉnh về việc tổ chức các khối thi đua, đánh giá xếp loại thi đua hàng 

năm các Sở, Ban, Ngành, Đoàn thể, các Doanh nghiệp trong Tỉnh; 

 Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 936/TTr-SNV ngày 31 tháng 7 

năm 2013,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Cờ thi đua của Ủy ban nhân dân Tỉnh cho Cán bộ, giáo viên 

Trường Tiểu học Kim Đồng, thị xã Sa Đéc đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, 

dẫn đầu phong trào thi đua khối các Trường Tiểu học năm học 2012 – 2013. 

Điều 2. Mức thưởng kèm theo Cờ thi đua được thực hiện tại điểm e, khoản 

2, Điều 71 Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Sa Đéc và Thủ trưởng đơn vị có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT/UBND Tỉnh; 

- LĐVP/UBND Tỉnh; 

- Lưu: VT, NC/VX. VD. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Lê Minh Hoan 

 


